
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Název veřejné zakázky: Inkontinence 

Zadávací řízení: 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, 
s uveřejněním výzvy 

Evidenční číslo zakázky: ZMR-2018-13 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

 

Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s žádostí o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené zakázky.  

Tímto odpovídá na položené dotazy. Otázky a odpovědi se uveřejňují na profilu zadavatele stejným 

způsobem a na stejném místě jako zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

V textu zadávací dokumentace ani ve smlouvě není uvedena dodací lhůta, přitom jsou stanoveny 

smluvní pokuty při nedodržení závazných termínů. Prosíme o doplnění. 

Odpověď zadavatele: 

Předmětem plnění jsou pravidelné dodávky spotřebního materiálu, dodací lhůty se tudíž řídí 

standardními dodacími podmínkami dodavatele. V tomto případě je článek 8 návrhu smlouvy (Příloha 

č. 5 Výzvy) bezpředmětný. Zadavatel společně s odpovědí na dotazy uveřejňuje i opravenou 

aktualizovanou Přílohu č. 5 – Návrh smlouvy opravený. 

 

Dotaz č. 2 

Žádáme o vyvážení podmínek pro stranu kupujícího i prodávajícího u následujících ustanovení:  

-           čl. 10.1. HR dává kupujícímu ve smlouvě předem svůj výslovný souhlas k postoupení nebo 

převodu práv a povinností kupujícího ze smlouvy jakékoliv třetí osobě  

-           čl. 10.2. zákaz pro prodávajícího postoupit práva povinnosti závazky a pohledávky ze smlouvy 

třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího 

Odpověď zadavatele: 

Podmínky a ustanovení, uvedená v článku 10 návrhu smlouvy jsou ustanovení, která zadavatel 

požaduje na základě rozhodnutí jeho zřizovatele. Není možné tyto podmínky měnit nebo ze smlouvy 

vypustit. Zadavatel je oprávněn a též povinen chránit své zájmy, riziko spojené s převodem práv 

prodávajícího na jinou osobu, než kterou je vybraný účastník zadávacího řízení, si nemůže dovolit. 

 

Dotaz č. 3 

Dovolujeme si požádat o kontrolu předpokládané spotřeby u položky Porodnické vložky. Uvedené 
množství se nám zdá příliš vysoké s ohledem na předpokládanou hodnotu VZMR. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvedl u položky „Porodnické vložky“ chybnou předpokládanou spotřebu MJ za 2 roky, 

vinou překlepu. 



 

3 
 

 

Chybný údaj Správný údaj 
778 200 ks 77 820 ks 

 

Zadavatel tímto opravuje údaj a společně s odpovědí na dotazy uveřejňuje i opravené aktuální 

přílohy (Příloha č. 3 - Technická specifikace dodávky opravená, Příloha č. 4 - Položkový přehled 

předmětu plnění opravený). 

 
Vzhledem k povaze otázek a odpovědí se lhůta pro podávání nabídek nemění. 
 
 
 
 
 
V Jihlavě dne  
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  


		2019-01-10T14:06:53+0100
	Jihlava
	Souhlasím s podmínkami určenými v tomto dokumentu.




